
ZARZĄDZENIE NR 74.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz.559, 1005 i 1079) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 1692) oraz 
uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 74.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2022 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące _

750 Administracja publiczna 105 861,44 0,00 7 710,76 113 572,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 215,10 0,00 0,00 32 215,10

75011 Urzędy wojewódzkie 68 833,34 0,00 7 710,76 76 544,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 179,00 0,00 7 267,00 71 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 654,34 0,00 443,76 5 098,10

801 Oświata i wychowanie 425 846,00 0,00 94 075,00 519 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 35 233,00 35 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



t

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 35 233,00 35 233,00

80195 Pozostała działalność 120 344,00 0,00 23 842,00 144 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

120 344,00 0,00 23 842,00 144 186,00

852 Pomoc społeczna 1 490 889,00 -140 000,00 19 200,00 1 370 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 228,00 0,00 19 200,00 140 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 0,00 19 200,00 136 800,00

85295 Pozostała działalność 956 409,00 -140 000,00 0,00 816 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

956 409,00 -140 000,00 0,00 816 409,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 341 661,56 0,00 30 461,00 1 372 122,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

85395 Pozostała działalność 1 341 661,56 0,00 30 461,00 1 372 122,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

888 296,00 0,00 30 461,00 918 757,00

855 Rodzina 7 040 121,00 -12 627,00 0,00 7 027 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 142 973,00 -12 627,00 0,00 4 130 346,00

Strona 2 z 3



Ł. w tym z tytułu dotacji i środków na t.,musowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 142 973,00 -12 627,00 0,00 4 130 346,00

bieżące razem: 41 369 609,71 -152 627,00 151 446,76 41 368 429,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

485 580,66 0,00 0,00 485 580,66

majątkowe
majątkowe razem: 16 334115,59 0,00 0,00 16 334 115,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 765 680,59 0,00 0,00 2 765 680,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 703 725,30 -152 627,00 151 446,76 57 702 545,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 251 261,25 0,00 0,00 3 251 261,25

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 74.2022 Wójta Gm...y Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2021
Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 385 000,00 0,00 5 385 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 200 000,00 0,00 200 000,00

Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 120 000,00 0,00 120 000,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Budowa nowych odcinków wodociągów /Polski Ład/ 500 000,00 0,00 500 000,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu /Polski Ład/ 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Krakowskiej w Rawie 
Mazowieckiej 65 000,00 0,00 65 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

600 Transport i łączność 16 856 703,00 0,00 16 856 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 656 703,00 0,00 2 656 703,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 656 703,00 0,00 2 656 703,00

"Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 
rawskiego" dotyczącego przebudowy drogi powiatowej 4109E Kurzeszyn- 
Janolin na odcinku Kurzeszyn- Rossocha (pomoc finansowa dla Powiatu 
Rawskiego)

1 276 617,00 0,00 1 276 617,00

„Modernizacja drogi powiatowej 4116E Głuchówek - Sanogoszcz w m. 
Matyldów" (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 783 180,00 0,00 783 180,00

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców powiatu rawskiego poprzez 
budowę, przebudowę i modernizację chodników” dotyczącego budowy 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 4108E w m. Wałowice (pomoc 
finansowa dla Powiatu Rawskiego)

350 000,00 0,00 350 000,00

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców powiatu rawskiego poprzez 
budowę, przebudowę i modernizację chodników” dotyczącego budowy 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 4110E w m. Boguszyce (pomoc 
finansowa dla Powiatu Rawskiego)

100 000,00 0,00 100 000,00

„Remont drogi powiatowej nr 4110E Rawa Mazowiecka -Dziurdzioły 
(pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 146 906,00 0,00 146 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 200 000,00 0,00 14 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200 000,00 0,00 14 200 000,00

Strona 1 z 4



Poprawa infrastruktury drogowej w Gr.... . Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 8 b. 000,00 0,00 8 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o 
dł.4,12km /RFIL-PGR/

3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

Remont drogi (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) Bogusławki Małe - 
Bogusławki Duże 700 000,00 0,00 700 000,00

Remont drogi (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) Pukinin 890 000,00 0,00 890 000,00

630 Turystyka ' ?• ;■ z 2 432 359,47 0,00 2432 359,47

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 432 359,47 0,00 2432 359,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 486,52 0,00 489 486,52

Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 489 486,52 0,00 489 486,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 513,48 0,00 256 513,48

Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 256 513,48 0,00 256 513,48

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 0 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 686 359,47 0,00 1 686 359,47

Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 1 686 359,47 0,00 1 686 359,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 843 000,00 0,00 843 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 843 000,00 0,00 843 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 0,00 823 000,00

Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa oraz wizerunku altanki w 
Konopnicy 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń w plenerze w 
Kurzeszynie 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Rossosze 15 000,00 0,00 15 000,00

Ogrodzenie placów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

Renowacja zbiornika wodnego małej retencji w Matyldowie 160 000,00 0,00 160 000,00

Rozbudowa strażnicy w sołectwie Niwna 26 000,00 0,00 26 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Dziurdzioły - Utworzenie siłowni zewnętrznej w 
Dziurdziołach 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Kurzeszyn - Pamięć 0 bohaterach - renowacja 
obeliska 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Matyidów - Zakup wraz z transportem i montaż 
mebli ogrodowych drewnianych jako wyposażenie altany. 12 000,00 0,00 12 000,00

Strona 2 z 4



Sołectwo na plus:Sołectwo Wołucza ewniana wiata - dobre miejsce na 
wspieranie i promowanie inicjatyw społeczności lokalnej . 000,00 0,00 12 000,00

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
ntegracyjno-kulturalnej w Przewodowicach 160 000,00 0,00 160 000,00

Wykup gruntów pod budowę dróg 108 000,00 0,00 108 000,00

Zagospodarowanie terenu i prace wykończeniowe przy budynku 
komunalnym w Starej Rossosze 46 000,00 0,00 46 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki na potrzeby SP w Starej Wojskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 322 570,00 50 000,00 372 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 570,00 50 000,00 372 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00

Modernizacja budynku urzędu gminy 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 570,00 0,00 102 570,00

Cyfrowa Gmina 102 570,00 0,00 102 570,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 180 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00 170 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

170 000,00 0,00 170 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 170 000,00 0,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00

Strona 3 z 4



Modernizacja SP w Pukininie . 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja SP w Starej Wojskiej 100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 784 170,00 0,00 784170,00

85111 Szpitale ogólne 784 170,00 0,00 784 170,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

784 170,00 0,00 784 170,00

Rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej - dotacja celowa 784 170,00 0,00 784 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 , 0,00 450 000,00

90015 Oświetlenie ulić, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 400 000,00 0,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 210 000,00 0,00 210 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 0,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez 
budowę zadaszonej trybuny /wkład własny/ 210 000,00 0,00 210 000,00

Razem 27 643 802,47 50 000,00 27 693 802,47

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 74.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.u8.2022 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3, |

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 075 481,90 5 752 911,90 5 494 696,80 4 510 205,55 984 491,25 0,00 226 000,00 32 215,10 0,00 0,00 322 570,00 322 570,00 102 570,00 0,00 i 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 •50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 443,76 443,76 443,76 443,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 075 925,66 5 703 355,66 5 445 140,56 4 510 649,31 934 491,25 0,00 226 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 4 654,34 4 654,34 4 654,34 4 493,09 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443,76 443,76 443,76 443,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 098,10 5 098.10 5 098,10 4 936,85 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 699 183,56 4 376 613,56 4 292 398,46 3 660 898,46 631 500,00 0,00 52 000,00 32 215,10 0,00 0,00 322 570,00 322 570,00 102 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

pc zmianach 4 709183,56 4 336 613,56 4 252 398,46 3 660 898,46 591 500,00 0,00 52 000.00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 101 813,00 101 813.00 101 813,00 0,00 101 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 813,00 91 813,00 91 813,00 0,00 91 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 288 231,00 17 108 231,00 16 383 726,00 12 989 339,00 3 394 387,00 0,00 724 505,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 343,00 -15 343,00 -15 343,00 -14 300,00 -1 043,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 74185,00 74 185,00 74 185,00 24 642,00 49 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 347 073,00 17167 073,00 16 442 568,00 12 999 681,00 3 442 887,00 0,00 724 505,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 152 557,00 10 972 557,00 10 422 657,00 8 955 157,00 1 467 500,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 9.00 0,00

zmniejszenie -8 343,00 -8 343,00 -8 343,00 -7 300,00 -1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 343,00 14 343,00 14 343,00 800,00 13 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 158 557,00 10 978 557,00 10 428 657,00 8 948 657,00 1 480 000,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3108 731.00 3 108 731,00 2 953 931,00 2 805 830,00 148101,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 101 731,00 3 101 731,00 2 946 931,00 2 798 830,00 148101,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 027 724,00 1 027 724,00 1 027 724,00 994 424,00 33 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 063 724,00 1 063 724,00 1 063 724,00 994 424,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 216 645,00 216 645,00 199 840,00 50 000,00 149 840,00 0,00 16 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 842,00 23 842,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 487,00 240 487,00 223 682,00 73 842,00 149 840,00 0,00 16 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 089 022,00 304 852,00 171 352,00 90 572,00 80 780,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784170,00 784 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 •2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 022,00 304 852,00 171 352,00 90 572,00 80 780,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 170,00 784 170,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
& 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 184 852,00 184 852,00 164 852,00 90 572,00 74 280,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie •2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 852,00 184 852,00 164 852,00 90 572,00 74 280,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 054 156,00 2 054 156,00 1 711 807,00 770 814,00 940 993,00 0,00 342 349,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 58 700,00 19 200,00 39 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 356,00 2 073 356,00 1 728 507,00 790 014,00 938 493,00 0,00 344 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 903 504,00 903 504,00 882 724,00 770 814,00 111 910,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 704,00 922 704,00 901 924,00 790 014,00 111 910,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 796 400,00 796 400,00 796 400,00 0,00 796 400,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 900,00 793 900,00 793 900,00 0,00 793 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 343 661,56 1 343 661,56 3 520,00 0,00 3 520,00 2 000,00 884 776,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 30 461,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 122,56 1 374 122,56 3 520,00 0,00 3 520,00 2 000,00 915 237,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 341 661,56 1 341 661,56 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 884 776,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 461,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 122,56 1 372 122,56 3 520,00 0,00 3 520,00 0.00 915 237,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 396 323,93 34 252 521,46 30 136 220,80 18 805 315,55 11 330 905,25 1 185 000,00 2 255 720,00 485 580,66 0,00 190 000,00 27 643 802,47 27 643 802,47 2 534 929,47 0,00 0,00

zmniejszenie -109 343,00 -109 343,00 -109 343,00 ■16 300,00 -93 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 289,76 168 289,76 135 328,76 46 285,76 89 043,00 0,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 005 270,69 34 311 468,22 30 162 206,56 18 835 301,31 11 326 905,25 1 185 000,00 2 288 681,00 485 580,66 0,00 190 000,00 27 693 802,47 27 693 802,47 2 534 929,47 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 267,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 446,00 71 446,00 71 446,00 71 256.00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



e

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: -------_ __ = __ _ ______ j

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 267,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 446,00 71 446,00 71 446,00 71 256,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491.00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 960 137,00 960 137,00 19128,00 9 570,00 9 558,00 0,00 941 009,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -137 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 137,00 820 137,00 16 356,00 9 570,00 6 786,00 0,00 803 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 956 409,00 956 409,00 19 100,00 9 570,00 9 530,00 0,00 937 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -137 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 409,00 816 409,00 16 328,00 9 570,00 6 758,00 0,00 800 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 040 121,00 7 040 121,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 707 478,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 627,00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 027 494,00 7 027 494,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 694 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 142 973,00 4 142 973,00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 128 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 627.00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 627,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 130 346,00 4 130 346,00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 116 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 470 837,71 8 470 837,71 822 350,71 363 098,00 459 252,71 0,00 7 648 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 627,00 -152 627,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -149 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 7 758,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 360 710,71 8 360 710,71 862 078,71 370 856,00 491 222,71 0,00 7 498 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadał zakresu administracji rządowej i innych zad zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 74.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2022

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego: 1

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
I3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 64 179,00 64 179,00 0,00 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 267,00 7 267,00 0,00 7 267,00 7 267,00 7 267.00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 71 446,00 71 446,00 0,00 71 446,00 71 446,00 71 446,00 71 256,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 64 179,00 64 179,00 0,00 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 267,00 7 267,00 0,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 446,00 71 446,00 0,00 71 446,00 71 446,00 71 446,00 71 256,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 233,00 35 233,00 0,00 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 233,00 35 233,00 0,00 35 233.00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 233,00 35 233,00 0,00 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 35 233,00 35 233,00 0,00 35 233,00 35 233,00 35 233,00 491.00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 960 137,00 960 137,00 0,00 960 137,00 960 137,00 19 128,00 9 570,00 9 558,00 0,00 941 009,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -137 228,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 137,00 820 137,00 0,00 820137,00 820 137,00 16 356,00 9 570,00 6 786,00 0,00 803 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 956 409,00 956 409,00 0,00 956 409,00 956 409,00 19 100,00 9 570,00 9 530,00 0,00 937 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -137 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00

po zmianach 816 409,00 816 409,00 0,00 816 409,00 816 409,00 16 328,00 9 570,00 6 758,00 0,00 800 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 040 121,00 7 040 121,00 0,00 7 040 121,00 7 040 121,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 707 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 627,00 -12 627,00 0,00 -12 627,00 -12627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 027 494,00 7 027 494,00 0,00 7 027 494,00 7 027 494,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 694 851,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 142 973,00 4 142 973,00 0,00 4 142 973,00 4 142 973,00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 128 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■12 627,00 -12 627.00 0,00 -12 627,00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 130 346,00 4 130 346,00 0,00 4 130 346,00 4 130 346,00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 116 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 470 837,71 8 470 837,71 0,00 8 470 837,71 8 470 837,71 822 350,71 363 098,00 459 252,71 0,00 7 648 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 627,00 -152 627,00 0,00 -152 627,00 -152 627,00 -2 772,00 0,00 -2 772,00 0,00 -149 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 7 758,00 34 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 360 710,71 8 360 710,71 0,00 8 360 710,71 8 360 710,71 862 078,71 370 856,00 491 222,71 0,00 7 498 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


